
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

(PROTOKOLS Nr.33, 10. punkts) 

Talsos 

  

28.11.2024.                  Nr.357 

 

Par Doloresas Leperes atbrīvošanu no Talsu novada  

Bērnu un jauniešu centra direktora amata 

 

Talsu novada pašvaldībā 2024. gada 15. novembrī saņemts Doloresas Leperes 

iesniegums (reģistrēts ar Nr. TNPCP/24/12-28/8312/S) ar lūgumu 2024. gada 9. decembrī 

izbeigt darba tiesiskās attiecības. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atbrīvot ar 2024. gada 9. decembri Doloresu Leperi no Talsu novada Bērnu un 

jauniešu centra direktora amata. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos    S. Pētersone 

 

 

 
Purviņa 25717045 

inga.purvina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. D. Leperei; 

2. Administratīvajam departamentam; 

3. Finanšu un grāmatvedības departamentam. 

 

 

 


